
UCHWAŁA NR XLII/240/17 

RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 21 grudnia 2017 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania w wyborach 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13 ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017r.,poz. 15, poz. 1089) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:  

§ 1.  W § 1 uchwały Nr XVI/112/12 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 31 maja 2012r. w sprawie 

podziału gminy na stałe obwody głosowania w wyborach (Dz. Urz. W. W-M. z 2012r., poz. 2001, z 

2013r., poz. 3720, z 2016r., poz. 3947) w granicach obwodu głosowania Nr 1 obejmującego 

miejscowość Iłowo-Osada zmienia się nazwę ulicy 19-go Stycznia na ulicę 19-go Stycznia 1999, którą 

przyjęto uchwałą Nr XL/233/17 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 25 października 2017r. w sprawie 

zmiany nazwy ulicy na terenie miejscowości Iłowo-Osada gm. Iłowo-Osada oraz obwodu głosowania 

Nr 2 obejmującego miejscowość Iłowo-Osada zmienia się nazwę ulicy Krasickiego na ulicę Ignacego 

Krasickiego, nazwę ulicy Nowotki na ulicę Spokojną, które przyjęto uchwałą Nr 

XXXVII/220/17Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 29 sierpnia 2017r. w sprawie zmiany nazw ulic na 

terenie Gminy Iłowo-Osada. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                           

                                                                                      Teresa Świątkowska 

 

 

                                                   

 


